
12 dzień maja był bardzo ekscytujący dla tych uczniów z gminy Wysoka, 
którzy wzięli udział w VI Gminnym Konkursie Ekologicznym pod hasłem 
„Śmieci mniej, Ziemi lżej”. Finał konkursu został zorganizowany w Szkole 
Podstawowej w Mościskach. Głównym organizatorem była pani Grażyna 
Wrzaszczak. Przed podaniem wyników zebrani obejrzeli program artystyczny 
pt. „Jaś i Małgosia w wersji proekologicznej”, przygotowany przez uczniów ze 
Szkoły Podstawowej w Wysokiej.  

Oceny prac dokonała komisja powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Wysoka w składzie: Paulina Kozłowska-Baniak, Wanda Strzelec, Teresa 
Ciężka-Szpera, Marek Jóźwina. Przyznano następujące nagrody:  

 

Szkoła Podstawowa: 

 

Kategoria I „zerówki”: 

I miejsce – Mikołaj Janowski ze Szkoły Podstawowej w Mościskach 
II miejsce – Michał Maciejewski ze Szkoły Podstawowej w Wysokiej 
III miejsce – Agata Zaworska ze Szkoły Podstawowej w Wysokiej 
Wyróżnienia: Oskar Rusinek i Monika Mamot - Szkoła w Mościskach 
 

Kategoria II – klasa I-III: 

I miejsce – Kinga Krumrey ze Szkoły Podstawowej w Wysokiej 
II miejsce – Artur Pawłowski ze Szkoły Podstawowej w Mościskach 
III miejsce – Daria Gruszka ze Szkoły Podstawowej w Czajczu 
Wyróżnienia: Maciej Barańczyk - Szkoła Podstawowa w Wysokiej, Jakub 
Sikora - Szkoła Podstawowa w Bądeczu 
 
 Kategoria III – klasa IV-VI: 

I miejsce – Wiktoria Firlej ze Szkoły Podstawowej w Czajczu 
II miejsce – Dominika Lewińska ze Szkoły Podstawowej w Wysokiej 
III miejsce – Joanna Depta ze Szkoły Podstawowej w Wysokiej 
Wyróżnienia: Anna Zartt, Radosław Zartt, Sandra Ciężka, Kamil Sikora-Szkoła 
Podstawowa w Bądeczu, Patryk Góral-Szkoła Podstawowa w Mościskach 
 
 Gimnazjum w Wysokiej: 

 

 Kategoria I – klasa I: 

I miejsce – Klaudia Siuda  



II miejsce – Bartłomiej Zartt 
III miejsce – Beata Renke 
 
Kategoria II – klasa II: 

I miejsce – Paweł Bylebył 
II miejsce – Damian Węgrzyn 
III miejsce – Karolina Pająk 
Wyróżnienia: Zofia Jarka, Kamil Zbonik 
 
 
Kategoria III – klasa III: 
I miejsce –Natalia Taczkowska 
II miejsce –Daniel Mantaj 
III miejsce – Paulina Gaura 
Wyróżnienie: Malwina Ludka 
 
Sponsorami nagród byli: Urząd Miasta i Gminy Wysoka, Zakład Altvater Piła 
Sp. z o.o., Hjort Knudsen Polen Sp. z o.o. 


